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1 1 .

Razglas c. kr. deželne vlade za Kranjsko 
z dne 27. aprila 1897, št. 2155/pr.,

o pokritju nedostutka pri deželnem zakladu za 
leto 1897.

Njegovo c. in kr. apostolsko Veličanstvo je 
z najvišjim  odločilom z dne 24. aprila 1897. 1. 
najmilostivcje blagoizvolilo potrditi sklep dežel­
nega zbora vojvodine. Kranjske, da je v pokritje 
nedostatka pri deželnem zakladu v dobi od 1. maja 
do 31. decembra 1897. leta pobirati naslednje 
p rik lade :

1.) 40%  no doklado na užitnino od vina, 
vinskega in sadnega mošta in od m esa;

2 .) samostojne naklade:
a) od porabe likerjev in vseh oslajenih opojnih 

pijač brez razločka na stopinje alkoholovine 
po 15 gld. od vsakega hektolitra in od po­
rabe vseh drugih žganih opojnih pijač po 
stopinjah lOOdelnega alkoholometra po 30 kr. 
od vsake hektoliterske stopinje.

Te pod a) omenjene naklade bode po­
birati samo dotlej, dokler ne stopi v veljav­
nost povišani davek na žganje, in nje pobiranje 
bode ustaviti s pobiranjem državnega davka 
na žganje;

b) od vsakega hektolitra porabljenega piva 
brez ozira na stopinje njegove alkoholovine 
v vsi deželi po 1 gld.
3 .) 30%  no doklado na polni predpis vseh 

direktnih davkov z državnimi dokladami vred.

To se na podstavi razpisa visokega o. kr. 
m inisterstva za notranje stvari z dne 26. aprila 
t. 1., št. 12.981, daje na občno znanje z dodat­
kom, da je  naklade na porabo žganih opojnih 
pijač pobirati v zrnislu deželnih zakonov z dne 
5. avgusta 1887. 1., dež. zak. št. 24, in z dnč 
16. decembra 1888. 1., dež. zak. št. 26., kakor 
tudi k tema zakonoma izdanih izvršitvenih ukazov.

C. kr.  d e ž e l n i  p r e d s e d n i k :  

Viktor baron Mein s. r.

11.
Kundmachung der k. k. Landesregie­
rung für K rain vom 27. A pril 1897, 

Z . 2155/pr.,
betreffend die Bedeckung des Abganges beim Lan- 

desfonde für das J a h r  1 8 9 7 .

Seine f. und k. Apostolische Majestät haben 
mit Allerhöchster Entschließung vom 24. April 1897 
den Beschluss des Landtages des Hcrzogthumcs 
Krain allergnädigst zu genehmigen geruht, wornach 
zur Deckung der Abgänge beim Landesfonde in 
der Zeit vom 1. M ai bis 31. December 1897 
eingehoben werden sollen:

1 ) ein 40 % iger Zuschlag zur Verzehrungs­
steuer von Wein, Wein- und Obstmost und Fleisch;

2.) selbständige Auflagen:
a) von dem Verbrauche .von Liqueuren und 

allen versüßten geistigen Flüssigkeiten ohne 
Unterschied der Gradhälügkeit per Hektoliter 
15 fl. und von dem Verbrauche aller übrigen 
gebrannten geistigen Flüssigkeiten nach Graden 
des lOOtheiligen Alkoholometers vom Hekto­
litergrad 30 Kreuzer.

Diese sub a) erwähnten Auflagen werden 
nur bis zum Jnslebentreten der erhöhten 
Branntweinsteuer einzuheben und wird deren 
Enthebung mit der Erhöhung der staatlichen 
Branntweinsteuer einzustellen sein;

b) von jedem Hektoliter verbrauchten Bieres unab­
hängig von der Gradhältigkeit desselben im 
ganzen Lande 1 fl
3.) ein 30 % igcr Zuschlag auf die volle Vor- 

schreibung aller direkten Steuern sammt S ta a ts ­
zuschlägen.

Dies wird auf Grund des Erlasses des hohen 
k. k. Ministeriums des In n e rn  vom 26. April 
d. I , Z. 12.981, mit dem Beifügen zur allge­
meinen Kenntnis gebracht, dass die Einhebung der 
Auflagen auf den Verbrauch gebrannter geistiger 
Flüssigkeiten in Gemäßheit der Landesgesetze vom 
5. August 1887, L. G. B l. N r 24, und vom 
16. December 1888, L. G. B l. N r. 26, sowie 
der hiezu erlassenen Durchführungsverordnungen zu 
erfolgen hat.

D e r  k. k. L a i i d e s p r ä s i d e n t :  
Victor F reiherr von M ein m. p.


